
Zarządzenie Nr 140/2009 

Burmistrza Miasta Mławy 

z dnia 2 grudnia 2009r.  

w sprawie kontroli i oceny realizacji zadao przez organizacje pozarządowe uczestniczące w 

otwartych konkursach ofert w 2009 roku. 

 

Na podstawie Art. 17.  Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn., zmn.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonanie przeprowadzenia kontroli i oceny realizacji zadao przez następujące organizacje 

pozarządowe uczestniczące w otwartych konkursach ofert w 2009 roku:  

1. Miejski Klub Sportowy Mława  

Zadanie: Szkolenie sportowe w ramach sekcji piłka nożna z podziałem na 5 grup 

szkoleniowych:  juniorzy starsi, juniorzy, trampkarze 94, trampkarze 95, młodzicy    

2. Klub Sportowy "Zawkrze " Mława  

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki 

siatkowej chłopców, piłki ręcznej dziewcząt, piłki koszykowej chłopców, lekkiej atletyki, taocu 

sportowym. Udział w zawodach szczebla powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego. 

3. Uczniowski Klub Judo "Siódemka"  

Zadanie: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży - sportowa rywalizacja na poziomie lokalnym, 

wojewódzkim. Udział reprezentacji w systemie zawodów ogólnopolskich 

4. Klub Pływacki Płetwal Mława  

Zadanie: Mławska Liga Pływacka 

5. Klub Sportowy Zawkrze Mława  

Zadanie: Ogólnopolski Turniej Taoca Sportowego "Mława Open 2009" 

6. Miedzyparafialny Klub Sportowy   

Zadanie:  Jubileuszowy Zawkrzeoski Rajd Rowerowy Szlakami Pamięci Narodowej 

7. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeoskiej  

Zadanie: Wydanie 5 tomików poezji 

8. Polskie Towarzystwo Numizmatyczne  

Zadanie: Wydanie banknotów z okolicznościowym nadrukiem 70. rocznicy Bitwy 

Wrześniowej w 1939r. pod Mławą 

9. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego   

Zadanie: Udział mławskich harcerzy w Rajdzie Grunwaldzkim 2009 oraz Ogólnopolskim Zlocie 

Grunwaldzkim 

10. Stowarzyszenia Pontyfikat Papieża Jana Pawła II  

Zadanie: Cykl wykładów w Sali Papieskiej Jana Pawła II w Muzeum Ziemi Zawkrzeoskiej w 

Mławie 

11. Stowarzyszenie Rozwoju Wiedzy i Umiejętności  



Zadanie: Konkurs - Primus Inter Pares IV - najlepszy wśród równych 

12. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Mławie   

Zadanie: Wycieczka turystyczna "Szlakiem Mazurskich Jezior" 

§ 2 

Kontrolę  i ocenę  realizacji  zadao dokonuje się  w szczególności rozpatrując: 

1) stan realizacji zadania; 

2) efektywnośd, rzetelnośd i jakośd wykonania zadania; 

3) prawidłowośd wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania; 

4) prowadzenie dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

 

  Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mławy  


